“menor preço por item”, cujo objeto é o registro de preços para
futura e eventual prestação de serviço de mestre de cerimônia,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco, em favor de:
 
23.935.582/0001-01 - JACIR LUIZ DE CRISTO, pelo valor
total global de R$ 9.480,00 (nove mil, quatrocentos e oitenta
reais).
 
Firme-se a ata de registro de preços.
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente